Adi 30. auosto. Fu in Colegio fato il scrutinio cli vno 
secretario vadi in Hongaria con 4 caualli et ducati 40 al mexe 
juxta la parte ; et 6 secretarli solamente sonno balotacli zoe 
questi : Vicenzo Guidoto fo secretario a Hongaria; Aluixe 
Marin fo secretario a Milam ; Constantim Cauiza ; Alexandro 
Busenello ; Andrea Bosso. (A hatodik nem neveztetik ; Gui-
doto Yincze lett megválasztva.) 

Septembrio. Adi 13. septembrio. (II. Lajos királynak 
levele V. Károly császárhoz.) 

Serenissimo et Excellentissimo Prin-
cipi Domino Carolo Divina favente dementia 

18* 
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Electo Romanorum Regi, Imperatori Semper 
Augusto, ac Hispániámm,Utriusque Sicilie et 
Hierusalem etc. Regi, fratri nostro carissimo ; 
Ludovicus eadem gratia Hungarie et Bo-
hemie etc. Rex salutem et fraterni amoris et 
omnis felicitatis continuum incrementum. 

Serenissime et Excellentissime Princeps 
fráter noster diarissime ! Non dubitamus, al-
latum esse ad Vestram Maiestatem, ut animi 
Turcarum tarn prosperis rerum successibus 
hoc presertim biennio sint elati. Qui tamet-
si Semper fuerint crudeles, feroces, inso-
lentes ; expugnatis tamen, et in potestatem 
suam redactis arce nostra Belgrado, et Rhodo 
insula, duobus firmissimis Christianorum 
munimentis ; credi vix potest, quantum sit il-
lorum aucta superbia et vniuerso orbi subac-
tis Christianis omnibus dominandi cupiditas. 
Adducuntur autem in spem certissimam, 
posse omnia que Christianis parent, suo ad-
iicere Imperio ; cum videant nostre religionis 
Principes tot annos inter se tanta contentione 
decertare, utillud sanctum et expetendum pa-
cis aut concordie vocabulum, ne aduersus 
Christianam rempublicam agunt, hec bella, 
que inter Vestram Maiestatem et Gallorum 
Regem geruntur. Quod enim tempus ad 
omnia euertenda accomodatius captare pos-
sent hostes, quam cum summi Principes et 
potentissima totius Europe Regna, tot pre-
liis inter se concurrant, ut illos Turce secuin 
pariter ad exicium Christianorum inflamatos 
existiment. Igitur pericula, que ex hiis dis-
cordiis et bellis intestinis vniuerse reipublice 
Christiane sunt conflata, et quanto adhuc 
impendent maiora, spem preterea salutis 
publice in Maiestatum Vestrarum concordia 
sitam esse ; tum alia nonnulla, que nostra ac 
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religionis sancte arbitranmr interesse ; quid 
item hoc tempore Turci moliantur, referet ac 
recensehit Maiestati Vestre nostro nomine 
Beuerendus in Christo Pater dominus Tho-
mas Niger Episcopus Scardonensis orator 
noster, cuius verbis bonam et solida m fidem 
rogamus adhibeat Maiestas Vestra. Quam 
valere optamus felicissime, et illi nos pluri-
mum commendamus. Datum Bude tredecima 
Junii Anno Domini millesimo quiugentesimo 
vigesimo tertio.